

# TUNE EJENDOMME ApS

Tinggårdsparken 25  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2020**

---

**Per Lund Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TUNE EJENDOMME ApS  
Tinggårdsparken 25  
4030 Tune

CVR-nr: 33768893  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af egne ejendomme.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.737.877 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.031.669.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.318.239</b>	<b>2.291.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.517	-93.412
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.312.722</b>	<b>2.198.153</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152.027	-349.566
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.160.695</b>	<b>1.848.587</b>
Skat af årets resultat .....		-422.818	-432.439
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.737.877</b>	<b>1.416.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		331.800	324.000
Overført resultat .....		1.406.077	1.092.148
<b>I alt .....</b>		<b>1.737.877</b>	<b>1.416.148</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		0	8.541.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.517
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.546.960</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.546.960</b>
Tilgodehavende skat .....		2.380	38.626
Andre tilgodehavender .....		17.119	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.499</b>	<b>38.626</b>
Likvide beholdninger .....		1.838.420	1.222.727
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.857.919</b>	<b>1.261.353</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.857.919</b>	<b>9.808.313</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		574.869	2.168.792
Forslag til udbytte .....		331.800	324.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.031.669</b>	<b>2.617.792</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	10.765
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.765</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	6.699.861
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.699.861</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	199.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		826.250	280.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>826.250</b>	<b>479.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>826.250</b>	<b>7.179.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.857.919</b>	<b>9.808.313</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.168.792	324.000	2.617.792
Betalt udbytte .....	0	-3.000.000	-324.000	-3.324.000
Årets resultat .....	0	1.406.077	331.800	1.737.877
Egenkapital, ultimo .....	125.000	574.869	331.800	1.031.669

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0